Директору МОАУ «Ветлянская

средняя общеобразовательная школа »

Соль-Илецкого городского округа

Оренбургской области
 Андреевой М.А.
родителя _______________________________

проживающего по адресу _________________
_______________________________________
тел. ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего сына (дочери)
_______________________________________________________________________,

«___»____  ______ года рождения, ___________________________(место рождения)

обучающегося (йся) _________ класса МОАУ «Ветлянская СОШ» в связи с переходом в __________________________________________________________ ,
населенный пункт  _____________________________________________________
субъект РФ ____________________________________________________________
«___»___________20___г.

Подпись______________

Личное дело получено.
«___»___________201___г.

Подпись______________